
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/187/16 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 grudnia 2016 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz.446) oraz art. 211 i art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Gminy  w łącznej kwocie 54 652 679,00 zł z tego : 

a) bieżące w kwocie 54 332 679,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 320 000,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetu Gminy w łącznej kwocie 58 778 679,00 zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 47 225 278,00 zł 

b) majątkowe w kwocie 11 553 401,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. Ustala się plan wydatków na zadania  majątkowe w roku 2017, zgodnie z załączoną do niniejszej 

uchwały tabelą  nr 3. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 4 126 000,00 zł sfinansowany przychodami 

pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu gminy w kwocie 6 970 937,00 zł z tytułu: 

a/ zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 4 126 000,00 zł, na finansowanie 

planowanego deficytu budżetu, 

b/ wolnych środków na rachunku gminy w kwocie 2 844 937,00 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

3. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 2 844 937,00 zł, z  tytułu spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  tabelą nr 4. 

§ 4. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 27 000,00 zł, 

2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 143 000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania  kryzysowego. 

§ 5. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 grudnia 2016 r.

Poz. 11674



§ 6. 1. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

w wysokości 1 066 500,00 zł oraz wydatki z tym związane, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały  

tabelą nr 8. 

2. Ustala się dochody w kwocie 350 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie  

z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 9. 

3. Ustala się dochody w kwocie 15 000,00 zł z tytułu realizacji zadań z zakresu ochrony środowiska 

gospodarki wodnej, wynikające z ustawy – Prawo ochrony środowiska z przeznaczeniem na wydatki dotyczące 

budowy kanalizacji sanitarnej na terenie gminy, zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 10. 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w podziale 

na sołectwa w łącznej kwocie 599 270,01 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 6. 

§ 8. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach inicjatywy lokalnej w łącznej 

kwocie 771 601,00 zł,  zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 7. 

§ 9. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 207 156,00 zł, 

2) innych podmiotów w  wysokości 900 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, w zakresie określonym   

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu – w kwocie 2 000 000,00 zł, 

2) sfinansowanie  planowanego deficytu budżetu – w kwocie 4 126 000,00 zł, 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu do  2 000 000,00 zł, 

2) dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami  w ramach jednego działu, 

polegających na zmianach w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, nie 

powodujących zwiększenia limitu tych wydatków ustalonych w ramach jednego działu, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne w ramach jednego działu, z wyjątkiem 

wprowadzania nowego zadania lub zlikwidowania istniejącego zadania inwestycyjnego, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 roku i podlega 

publikacji  w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Mińsk Mazowiecki: 

Jolanta Bąk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11674



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 11674



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 11674



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 38 – Poz. 11674



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 39 – Poz. 11674



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 40 – Poz. 11674



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 41 – Poz. 11674



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 42 – Poz. 11674



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 43 – Poz. 11674



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 44 – Poz. 11674


		2016-12-23T09:24:24+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




